

1. Przygotuj prezentację multimedialną na podstawie informacji zawartych w *Danych niezbędnych do sporządzenia prezentacji multimedialnej*. Prezentację wydrukuj w układzie pionowym, aby na jednej stronie formatu A4 znajdowały się dwa slajdy. W stopce każdego slajdu dodaj jego numer w prawym dolnym rogu i wyśrodkowany swój numer PESEL.

Dane niezbędne do sporządzenia prezentacji multimedialnej

W związku z dużym zainteresowaniem produktami muzycznymi jednostka planuje otwarcie nowego oddziału w Katowicach. W nowym oddziale hurtowni planuje się zatrudnić jednego kierownika oraz dwa razy więcej specjalistów i pracowników fizycznych niż w oddziale w Tarnowie, z zachowaniem struktury zatrudnienia. Wysokość wynagrodzeń pracowników nowego oddziału w Katowicach będzie wyższa o 10% w porównaniu do wynagrodzeń osób zatrudnionych w Tarnowie.

Stan zatrudnienia w Hurtowni Muzycznej ERATO Julia Linda w Tarnowie wraz z kwotami wynagrodzeń brutto

Szczebel zatrudnienia	Stanowisko pracy	Liczba zatrudnionych	Wynagrodzenie brutto na osobę (zł)
Kadra zarządzająca	-kierownik hurtowni	1	6 700,00
Specjaliści	- sprzedawca	3	4 300,00
	- pracownik administracyjny	1	4 100,00
Pracownicy fizyczni	- magazynier	2	3 800,00
	- pracownik sprząający	1	3 300,00

Prezentacja powinna zawierać 4 slajdy.

Slajd 1	Wyśrodkowany tytuł prezentacji „ Ilościowy i wartościowy plan zatrudnienia w Hurtowni Muzycznej ERATO Julia Linda w Katowicach ”.
Slajd 2	1. Wyśrodkowany tytuł slajdu „ Stan zatrudnienia w Hurtowni Muzycznej ERATO Julia Linda w Tarnowie ” 2. Tabela przedstawiająca obecny stan zatrudnienia w oddziale w Tarnowie z podziałem na: - Szczeble zatrudnienia, - Stanowiska pracy, - Liczbę zatrudnionych osób, - Wynagrodzenie brutto na osobę przypisane do poszczególnych stanowisk.
Slajd 3	1. Wyśrodkowany tytuł slajdu „ Planowany stan zatrudnienia w Hurtowni Muzycznej ERATO Julia Linda w Katowicach ” 2. Tabela przedstawiająca planowany stan zatrudnienia pracowników w nowym oddziale w Katowicach z podziałem na: - Szczeble zatrudnienia, - Stanowiska pracy, - Liczbę zatrudnionych osób.

Slajd 4	<ol style="list-style-type: none">1. Wyśrodkowany tytuł slajdu „Planowane wydatki na wynagrodzenia dla pracowników Hurtowni Muzycznej ERATO Julia Linda w Katowicach”2. Tabela przedstawiająca planowane kwoty wynagrodzeń pracowników w owym oddziale w Katowicach z podziałem na:<ul style="list-style-type: none">- Szczegółowe zatrudnienia,- Stanowiska pracy,- Liczbę zatrudnionych osób,- Kwoty wynagrodzeń brutto na osobę przypisane do poszczególnych stanowisk,- Wartość wynagrodzeń brutto dla poszczególnych stanowisk.- Wartość wynagrodzeń ogółem dla pracowników nowego oddziału.
----------------	--